Кировское областное государственное общеобразовательное бюджетное

учреждение «Вечерняя средняя школа г. Котельнича»

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

« 20 » марта 2020 г.                                                            № 03

О неотложных мерах по предупреждению распространения короновирусной

инфекции (COVID-19)

На основании распоряжения министерства образования Кировской области от

19.03.2020 г. №278 «О неотложных мерах по предупреждению распространения

короновирусной инфекции (COVID-19)»:

1. Назначить ответственным в учреждении по вопросам предупреждения

распространения короновирусной инфекции (COVID-19) Макарушкина Юрия

Витальевича, директора школы. В своей деятельности по вопросам предупреждения

указанной инфекции руководствоваться мерами, изложенными распоряжении

министерства образования Кировской области от 19.03.2020 г. №278. Ежедневно

докладывать в отдел общего и дополнительного образования МОКО по направлениям

деятельности ответственного лица.

2. Всем сотрудникам учреждения принять к сведению, незамедлительно

приступить к исполнению и неукоснительно соблюдать в рамках своих компетенций

мероприятия Плана неотложных мероприятий по предупреждению распространения

короновирусной инфекции (COVID-19) (Приложение №3 распоряжения министерства

образования Кировской области от 19.03.2020 г. №278).

3. Организовать работу «горячей линии»:

по телефону 8 958 393 85 82, а также по адресу электронной почты

school_ik33@mail.ru по вопросам организации работы учреждения в период

неотложных мер, оперативной связи и взаимодействия.

4. Размещать на официальном сайте учреждения и информационных стендах

соответствующую принятым неотложным мерам информацию.

5. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Директор школы      Ю.В. Макарушкин

С распоряжение ознакомлены:

Елсукова В.А. ________________________ _____________

Кисельникова Т.Л. ________________________ _____________

Клѐпова Т.А.  ________________________ _____________

Косенкова Е.И. ________________________ _____________

Шильникова М.П. ________________________ _____________

      подпись   дата